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SENAT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Zapis stenograficzny
(1830)

207. posiedzenie
Komisji Gospodarki

i Finansów Publicznych
w dniu 30 czerwca 2005 r.

V kadencja



Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 84. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie
ustawy o działalności ubezpieczeniowej, ustawy o gwarantowanych przez Skarb
Państwa ubezpieczeniach eksportowych oraz ustawy o nadzorze ubezpieczeniowym
i emerytalnym oraz Rzeczniku Ubezpieczonych.



(Początek posiedzenia o godzinie 8 minut 31)

(Posiedzeniu przewodniczy zastępca przewodniczącego Genowefa Ferenc)

Zastępca Przewodniczącego Genowefa Ferenc:

Witam państwa senatorów oraz przedstawicieli Ministerstwa Finansów na po-
siedzeniu Komisji Gospodarki i Finansów Publicznych.

Na dzisiejszym posiedzeniu jesteśmy zobowiązani rozpatrzyć wnioski do usta-
wy o zmianie ustawy o działalności ubezpieczeniowej, ustawy o gwarantowanych
przez Skarb Państwa ubezpieczeniach eksportowych oraz ustawy o nadzorze ubezpie-
czeniowym i emerytalnym oraz rzeczniku ubezpieczonych.

Poza poprawkami, które zostały już rozpatrzone i przyjęte przez naszą komisję
na poprzednim posiedzeniu, a następnie zaprezentowane na posiedzeniu plenarnym
Senatu, zgłoszono jeszcze jedną poprawkę oznaczoną w zestawieniu wniosków jako
poprawka ósma.

Pani Dyrektor, bardzo proszę o przedstawienie stanowiska resortu w tej sprawie.

Zastępca Dyrektora
Departamentu Instytucji Finansowych
w Ministerstwie Finansów
Katarzyna Przewalska:

Ministerstwo Finansów popiera treść tej poprawki.

Zastępca Przewodniczącego Genowefa Ferenc:

Dziękuję bardzo.
Jakie jest stanowisko Biura Legislacyjnego?

Główny Specjalista do spraw Legislacji
w Biurze Legislacyjnym w Kancelarii Senatu
Aleksandra Skorupka:

Nie zgłaszam żadnych uwag.

Zastępca Przewodniczącego Genowefa Ferenc:

Dziękuję bardzo.
Panowie Senatorowie, czy zgodzicie się, żebyśmy głosowali łącznie nad

wszystkimi poprawkami wcześniej przegłosowanymi przez komisję…?
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(Wypowiedzi w tle nagrania)
Nie, to trudno. W takim razie głosujemy…
(Wypowiedzi w tle nagrania)
Rozumiem, że nie ma sprzeciwu, żeby przegłosować łącznie te poprawki?
Wobec tego przystępujemy do głosowania nad poprawkami: pierwszą, drugą,

trzecią, czwartą, piątą, szóstą, siódmą, dziewiątą i dziesiątą.
Kto jest za przyjęciem tych poprawek? (5)
Dziękuję bardzo. Jednogłośnie za.
Kto jest za przyjęciem poprawki ósmej? (5)
Dziękuję bardzo. Jednogłośnie za.
Zatem wszystkie poprawki już przeanalizowaliśmy i przegłosowaliśmy.
Sprawozdawcą tej ustawy był pan senator Mańkut…
(Wypowiedzi w tle nagrania)
Pozostaniemy więc przy dotychczasowym sprawozdawcy. Pan senator Mańkut

będzie sprawozdawcą tej ustawy na posiedzeniu plenarnym.
Dziękują bardzo. Zamykam posiedzenie.
Dziękuję państwu bardzo…
(Głos z sali: A sprawy różne?)
Sprawy różne? Rozumiem, że pan senator zapewne już kawę z samego rana…

Czy tak?

(Koniec posiedzenia o godzinie 8 minut 35)
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